
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: PROSTOVOLJNO GASILSKO DRUŠTVO DOL
Naslov: Dol pri Hrastovljah 50
Pošta: 6275 Črni Kal
Matična številka: 5285909000

Javno naročilo
Naziv: Nadgradnja za obstoječe manjše gasilsko vozilo za gašenje gozdnih požarov GVGP-1
Številka objave na portalu e-naročanje: JN008339/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 19.11.2024 14:07:49
Rok za oddajo ponudb: 03.12.2024 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 03.12.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: ffe51562bceb87125e8b9ea0905ff571a5512968

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


